教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

聯 絡 人：尤景來

電　　話：(02)7712-9070
傳　　真：

電子郵件：jinlai@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月7日
發文字號：臺教資(三)字第1140117007號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年教育聯合展區簡介及現場活動說明

正本：各國立國民小學、全國高級中等學校、各公私立技專校院、各直轄市及縣市政

府教育局(處)

114年資訊月臺灣教育科技展【教育聯合展區】展示活動主旨：
於臺北展出，請鼓勵師生前往參觀，請查照轉知。

說明：
依據台北市電腦商業同業公會114年11月3日電會字第一、
1140011540號函辦理。
本部於11月13日(四)至11月16日(日)假台北世貿一館臺北二、
資訊月臺灣教育科技展【教育聯合展區】展出，展區以
「數位共學島：跨域未來，一起探索」為主題，以「AI學
習夥伴 × 因材網」與「XR沙龍」雙主軸亮點，規劃智慧
學習島、智慧教室、STEAM公園、數位解碼島以及未來
星際站五大主題，邀您啟航探索，體驗科技共學帶來的無
限驚奇與啟發(教育聯合展區簡介及現場活動說明，詳如
附件)。
本展示活動邀請全國師生及教職人員等觀摩全臺典範成三、
果，並透過交流互動，進一步擴散優質教學能量。
展示期間規劃系列主題論壇、團體導覽、研習時數及尊師四、
有禮等專為教職人員提供多項服務活動，詳情請參閱臺灣
教育科技展官方網站（https://www.edtech.tw/）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/07

1140010314

副本：台北市電腦商業同業公會

第2頁　共2頁